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 Wągrowiec, dnia  20 marca  2023 roku 

 

                                             Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES 

MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na XLIX sesji w dniu 22 lutego 2023 roku, podjęła 14  

uchwał: 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

 

 

Wydział Organizacyjny - Biuro Rady  otrzymał do  realizacji: 

 

• Uchwałę  Nr XLIX /385/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego  2023 

roku, w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego 

Policji  w Wągrowcu wraz z informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa w Powiecie 

Wągrowieckim za 2022 rok. Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru 

w Poznaniu do zaopiniowania.  

• Uchwałę  Nr XLIX /386/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego  2023 

roku, w sprawie przyjęcia sprawozdania  Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Wągrowcu o stanie  bezpieczeństwa  Powiatu Wągrowieckiego w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej za 2022 rok. Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału 

Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania.  

 

Wydział Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego  otrzymał do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr XLIX /398/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego  2023 

roku, w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz kontroli w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału 

Prawnego i Nadzoru w Poznaniu oraz do RIO do zaopiniowania. Przesłano do publikacji 

w Dz.U. Woj. Wlkp. Opublikowano dnia 23 lutego 2023 r, poz.2156. 

 

Wydział Spraw Obywatelskich i Zdrowia  otrzymał do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr XLIX /387/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego  2023 

roku, w sprawie upoważnienia do dokonania kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w 

Wągrowcu. Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do 

zaopiniowania.  

 

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu  otrzymał do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr XLIX /388/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego  2023 

roku, w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii rzymskokatolickiej pw. św. 

Wawrzyńca w Gołańczy.  Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru 

w Poznaniu oraz do RIO do zaopiniowania.  
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Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa   otrzymał do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr XLIX /389/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego  2023 

roku, w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy finansowej Gminie 

Damasławek na realizację zadania.  Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i 

Nadzoru w Poznaniu oraz do RIO do zaopiniowania.  

• Uchwałę  Nr XLIX /390/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego  2023 

roku, w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy finansowej Gminie 

Wągrowiec na realizacje zadania.  Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i 

Nadzoru w Poznaniu oraz do RIO do zaopiniowania.  

• Uchwałę  Nr XLIX /391/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego  2023 

roku, w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy finansowej Miastu i 

Gminie Gołańcz na realizację zadania.  Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego 

i Nadzoru w Poznaniu oraz do RIO do zaopiniowania.  

• Uchwałę  Nr XLIX /392/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego  2023 

roku, w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy finansowej Gminie 

Skoki na realizację zadania.  Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru 

w Poznaniu oraz do RIO do zaopiniowania.  

• Uchwałę  Nr XLIX /393/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego  2023 

roku, w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki  pomocy finansowej  Gminie 

miejskiej Wągrowiec na realizację zadania.   Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału 

Prawnego i Nadzoru w Poznaniu oraz do RIO do zaopiniowania.  

• Uchwałę  Nr XLIX /394/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego  2023 

roku, w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy finansowej Ginie 

Wapno na realizację zadania.  Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i 

Nadzoru w Poznaniu oraz do RIO do zaopiniowania.  

 

Wydział Finansów  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr XLIX/395/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2023 

roku,  w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

umarzania, odraczania terminu lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych o 

charakterze cywilnoprawnym przysługujących Powiatowi Wągrowieckiemu lub jego 

jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności  pomocy publicznej w 

przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazanie organów 

do tego uprawnionych. Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w 

Poznaniu oraz do RIO do zaopiniowania. Przesłano do publikacji w Dz.U. Woj. Wlkp. 

Opublikowano dnia 28 lutego 2023 r, poz.2298. 

• Uchwałę  Nr XLIX/396/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  22 lutego 2023 

roku w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. Ww. uchwałę przesłano do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile  do zaopiniowania . 

• Uchwałę  Nr XLIX/397/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  22 lutego  2023 

roku, w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2040. Ww. 

uchwałę przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu   oddz. w Pile do 

zaopiniowania . 
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I. Zarząd Powiatu w okresie między  22 lutego  2023 roku, a 20 marca  2023 roku, 

odbył  4 posiedzenia,  na których podjął uchwały: 

 

o dwukrotnie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 

o trzykrotnie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej,  

o w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia dyrektora Zespołu Szkół w Gołańczy 

w sprawie wysokości stawek czynszu za najem lokali użytkowych i garaży, 

pozostających w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Gołańczy,  

o w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego część miejscowości Szczodrochowo, 

o w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli oraz wiedzy w 

relacjach z Ministrem Edukacji i Nauki w związku z udziałem w roku 2023  w 

przedsięwzięciu pod nazwą „Poznaj Polskę”, 

o w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych na obszarze Powiatu Wągrowieckiego w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków i uchwalenia regulaminu jej pracy. 

 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące zagadnienia: 

 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 1 w Wągrowcu,  wyrażając  

zgodę na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły w wymiarze 12 godzin 

tygodniowo, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora I LO  w Wągrowcu , wyrażając   

zgodę na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły w wymiarze 12 godzin 

tygodniowo, 

➢ zapoznał się z informacją na temat dokumentacji projektowej rewitalizacji linii 

kolejowej 356 Wągrowiec - Gołańcz granica województwa oraz punktu 

ładunkowego na stacji Kobylec, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Mieścisko i przyznał  Nagrodę 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego - Zespołowi Ludowemu Sarbianie  w 

Mieścisku, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Powiatowego Stowarzyszenia 

Sołtysów Województwa Wielkopolskiego  i przyznał  Nagrodę Herbu Powiatu 

Wągrowieckiego –  p. Mariuszowi Biniewskiemu  - Sołtysowi sołectwa 

Kiedrowo, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa OSP Kaliszany  i przyznał  Nagrodę 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego –  dh Andrzejowi Łukaszewskiemu, 

➢ podjął negatywną decyzję w sprawie oceny i przekazania  do dalszego etapu 

postępowania w ramach Programu wyrównywania różnic między regionami 

III projektu pn. “Zakup samochodu dostoswanego  do potrzeb osób 

niepełnosprawnych  dla placówki WTZ Gołańcz” złożonego przez 

Wielkopolskie Stowarzyszenie Na Rzecz Chorych, Niepełnosprawnych i Ich 
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Rodzin Rehabilitacja sugerując, iż 50%  wkładu własnego  winno 

zagwarantować  Stowarzyszenie Rehabilitacja dla swoich placówek, 

➢ zapoznał się z propozycją ustanowienia Nagrody Złotego Herbu Powiatu 

Wągrowieckiego oraz z propozycją regulaminu i wniosku o przyznanie 

Nagrody, 

➢ udzielił zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

zlokalizowanych przy drogach powiatowych, 

➢ zapoznał się z informacją na temat wniosku o dofinansowanie na renowację 

lustra w I LO w Wągrowcu, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora PZD w Wągrowcu i wyraził zgodę 

na udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym dla zadania : 

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie 

powiatu wągrowieckiego, 

➢ zapoznał się z pismem z NFZ oddz. w Poznaniu dotyczący ogłoszenia 

postępowania konkursowego w zakresie okulistyki, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 2 w Wągrowcu , wyrażając 

zgodę na zindywidualizowaną ścieżkę  kształcenia dla ucznia tej szkoły w 

wymiarze 2 godzin, 

➢ pozytywnie rozpatrzył pismo Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego w 

Poznaniu o współpracę i wsparcie finansowe do wydania książki : „Historia i 

dokonania 1998-2022”i postanowił dofinansować kwotą 3000 zł  do wydania 

książki, 

➢ pozytywnie rozpatrzył pismo Stowarzyszenia MOTO WĄGROWIEC – w 

związku z  rozpoczęciem sezonu motocyklowego w Wągrowcu i  postanowił 

dofinansować kwotą 1500 zł  na konkursy oraz zabezpieczenie nagłośnienia 

scenicznego, 

➢ pozytywnie rozpatrzył pismo Towarzystwa Przyjaciół Chóru The Hoor  i 

postanowił dofinansować kwotą 4000 zł do  uczestnictwa Chóru The Hoor w 

Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Chóralnej w Barczewie, 

➢ pozytywnie zaopiniował materiały na L sesję Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

 

 
 
     Zebrała;  M. Substyk 

      inspektor w Biurze Rady.  

 

 


